ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень должностей государственной гражданской

службы Свердловской области в Министерстве энергетики и жилищно­
коммунального хозяйства Свердловской области, исполнение должностных

обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, при назначении на которые конкурс может

не проводиться, утвержденный приказом Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 22.02.2018 № 101

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в перечень должностей государственной гражданской службы

Свердловской области в Министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении
на которые конкурс может не проводиться, утвержденный приказом Министерства

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 22.02.2018
№ 101 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении

на которые конкурс может не проводиться» с изменениями, внесенными приказами

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области

от 04.04.2018 № 164, от 19.12.2019 № 584 и от 17.06.2020 № 311, следующие изменения:
1) пункты 17, 20- 22 признать утратившими силу;
2) в пункте 18 слова «(2 единицы)» заменить словами «(3 единицы)»;
3) в пункте 19 слова «(2 единицы)» заменить словами «(1 единица)» .

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 13 июля 2021 года.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр Н.Б . Смирнов

		2021-07-28T11:25:50+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"